
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/607/

Código da publicação: 607

Data da emissão do comprovante: 28/02/2025 02:57:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 45/2021

N° do Processo: 58

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/06/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/06/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/06/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:29/06/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de material para confecção de fardamento para os colaboradores da Secretaria Municipal
de Infraestrutura do Município de Itaituba-PA. 
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 058/2021.
Objeto: Aquisição de material para confecção de fardamento para os colaboradores da Secretaria
Municipal de Infraestrutura do Município de Itaituba-PA.Tipo: Menor preço por item. Data de
Abertura: 29/06/2021, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/07/2021 00:00:00 DESIGNAÇÃO R F BONFIM Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/607/paquisicao-de-material-para-confeccao-de-fardamento-para-os-colaboradores-da-secretaria-municipal-de-infraestrutura-do-municipio-de-itaituba-panbspp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d2999a61b786767af1cddfe1d80e416.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
29/07/2021 00:00:00 CONTRATO RF BONFIM Baixar

29/07/2021 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

29/07/2021 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

29/07/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

29/07/2021 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

29/07/2021 00:00:00 ATA FINAL Baixar

17/06/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

17/06/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

17/06/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

17/06/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

17/06/2021 00:00:00 MINUTA DO EDITAL Baixar

17/06/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

17/06/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

17/06/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210198/2021 R F BON... 07/07/2021 07/07/2022 R$ 146.175,10 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8cf4724826904c0d3d9c42b37b30b741.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2b28750d99e93484cbabbbdbe236abc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/789f9ab7e779c09cbe93161e20e995f3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1b6b7e0e8bd492fcb60d4b05ce570b8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69e65c681a5dd3934207a1d9921a0b40.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02b9933d96eaffe6e3ab41a80415ca06.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64dbae1c30ca864b9593e5446db8ccec.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fab7e192c91899bbf1d6f762d4340d82.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dddff65151e7eb60abbc365d0b14acb1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3b889781a3feed2288b428e69ae7fd6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aad868685066ec0b037740c222cb71de.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd246d6fa432edc3d1fbc3d2ddd32de4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50895ef8d3fa86f94f920383f7addd13.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42eb1f1d9687c98cbe0a33096fa914f4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/250

